
MICROMETER TOP BULLET SEATER DIES - L.E. WILSON 338 LAPUA
MICROMETER TOP BULLET SEATER

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Antaa uudelleenlataajille uskomattoman hallinnan

L.E. Wilsonin mikrometrinen yläpuolen luotinosittaja, kuten nimikin viittaa, sisältää
useita ominaisuuksia, jotka varmistavat, että uudelleenlataajat saavat työkalun,
joka takaa tarkan luotinsijoitussyvyyden. Kestävästä ruostumattomasta
teräksestä valmistettu mikrometrin yläosa käyttää asteikkoa 0,001 tuuman välein.
Suuret säädöt tehdään kierrettävällä kannella. L.E. Wilsonin mikrometrinen
yläpuolen luotinosittaja, kestävä rakenne ja helppokäyttöinen asennus
varmistavat, että käyttäjillä on käytössään yksi tarkimmista
luotinosittajatyökaluista markkinoilla tänään. Toinen Arbor Seaterien etu on, että
voit ladata luotisi pitkiksi ja ottaa Prässin ja Die mukaan ampumaradalle
testataksesi sijoitussyvyyttä, mikä säästää useita matkoja ampumaradalle!
**Käytettävä Arbor Pressin kanssa**

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 338 LAPUA MICROMETER TOP BULLET SEATER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749012183
Valm.nro: S33-8LP
Holkin malli: Bullet Seating Dies
Patruuna: 338 Lapua
Toimituksen paino: 0.408kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 46mm
Toimituksen pituus: 150mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/WILSON-STAINLESS-SEATERS-SS-Chamber-Type-Bullet-Seater-338-Lapua-LE-WILSON-INC-Bullet-Seating-Dies-749012183
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet L.E. Wilson Mikrometrinen Yläpuolen
Luotinosittaja

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilsonin mikrometrisen yläpuolen luotinosittajan. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan
uudelleenlataajille luotettavan työkalun tarkan luotinsijoitussyvyyden saavuttamiseksi. Varmistaaksesi tuotteen
turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata tässä oppaassa esitettyjä turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas, kuiva ja hyvin valaistu ennen luotinosittajan käyttöä.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, käsitellessäsi
uudelleenlatausvälineitä.
Ole tietoinen uudelleenlataamiseen liittyvistä mahdollisista vaaroista, mukaan lukien loukkaantumis ja
omaisuusvahinkoriski.
Tarkista säännöllisesti tuote kulumisen ja vaurioiden varalta. Älä käytä, jos jokin osa on vaurioitunut.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että Arbor Press, jota käytetään luotinosittajan kanssa, on vakaa ja turvallinen ennen käyttöä.
Älä ylitä maksimisuositeltua luotinsijoitussyvyyttä, joka on määritelty patruunallesi.
Käytä varovaisuutta säädettäessä mikrometrin yläosaa; tee pieniä säätöjä välttääksesi luotien ylisiirron.
Pidä kädet poissa die ja prässiosista toiminnan aikana loukkaantumisen estämiseksi.
Säilytä luotinosittaja turvallisessa paikassa, kun et käytä sitä, estääksesi valtuuttamattoman pääsyn.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että Arbor Press on oikein asetettu ja kiinnitetty vakaalle pinnalle.
Kiinnitä L.E. Wilsonin mikrometrinen yläpuolen luotinosittaja Arbor Pressiin valmistajan ohjeiden
mukaisesti.
Varmista, että die on tiukasti ja turvallisesti paikallaan ennen jatkamista.

Käyttö:

Valmistele kotelot ja luodit standardien mukaisesti.
Aseta kotelo dieen ja aseta luoti kotelon päälle.
Säädä mikrometrin yläosa haluttuun luotinsijoitussyvyyteen varmistaen, että se on asetettu 0.001”
välein tarkkuuden saavuttamiseksi.
Kohdista tasainen paine Arbor Pressin kahvaan luodin istuttamiseksi koteloon.
Poista istutettu luoti ja tarkista sijoitussyvyys kaliperilla tarkkuuden varmistamiseksi.
Toista prosessi tarvittaessa, tehden säätöjä mikrometrin yläosaan tarpeen mukaan.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet osat paikallisten vaarallista jätettä koskevien sääntöjen
mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista metallikomponenttien kierrätysmahdollisuudet.
Varmista, että kaikki pakkausmateriaalit hävitetään vastuullisesti.

Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä, huolenaiheita tai turvallisuuskysymyksiä liittyen L.E. Wilsonin mikrometriseen yläpuolen
luotinosittajaan, viittaa tuotteen mukana toimitettuihin valmistajan yhteystietoihin. On tärkeää ottaa yhteyttä tukeen,
jos kohtaat ongelmia tai sinulla on turvallisuushuolia.



Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan
uudelleenlatauskokemuksen L.E. Wilsonin mikrometrisen yläpuolen luotinosittajan kanssa.
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